江苏省工业和信息化厅文件

苏工信数据〔2020〕275号

关于公布江苏省2019年度互联网十大新锐人物与创新力产品获奖名单的通知

各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局，各有关单位：

为加快实施“互联网+”行动计划，进一步营造全省互联网经济发展的浓厚氛围，我厅启动了江苏省2019年度互联网十大新锐人物与创新力产品评选推荐工作。经企业申报、各地推荐、专家初评、网络投票、专家复审、现场投票、企业家观察团打分、公示等程序，江苏天马网络科技集团有限公司董事长孙颖等荣获“2019年度互联网十大新锐人物”，南京擎天科技有限公司的擎天助贸圈大数据服务平台等荣获“2019年度互联网十大创新力产品”，苏州乐米信息科技股份有限公司董事长韩振杰等荣获“突出表现奖”。

现将获奖名单予以公布，希望获奖人员及企业再接再厉，充分发挥示范带动作用，不断强化江苏互联网创业氛围。各设区市工信局、各有关园区要关心、支持获奖企业发展，主动对接、靠前服务，提供政策、人才、资金等方面支持，切实解决企业发展过程中碰到的问题，推动江苏互联网经济创新转型，持续领跑全国互联网创新创业大潮。

附件：获奖名单

                          江苏省工业和信息化厅

 2020年6月18日

江苏省工信厅办公室                2020年6月18日印发

附件

江苏省2019年度互联网十大新锐人物

	序号
	姓名
	企业名称及职务
	地区

	1
	孙颖
	江苏天马网络科技集团有限公司董事长
	连云港

	2
	章新波
	苏州盖雅信息技术有限公司联合创始人兼CEO
	苏州

	3
	蒋明辉
	江苏零浩网络科技有限公司董事长
	南京

	4
	徐铭骏
	无锡电鲸互动科技有限公司总经理
	无锡

	5
	蒋孝黄
	苏州玩友时代科技股份有限公司董事长
	苏州

	6
	朱江
	好活（昆山）网络科技有限公司创始人兼董事长
	昆山

	7
	程力
	矽柏（南京）信息技术有限公司CEO
	南京

	8
	王三明
	南京安元科技有限公司董事长
	南京

	9
	王峰
	无锡雪浪数制科技有限公司创始人兼CEO
	无锡

	10
	漆斌
	苏州画你爱萌网络科技有限公司总经理
	苏州

江苏省2019年度互联网十大创新力产品

	序号
	产品名称
	企业名称
	地区

	1
	擎天助贸圈大数据服务平台
	南京擎天科技有限公司
	南京

	2
	基于激光点云移动测量的地理信息产品
	速度时空信息科技股份有限公司
	南京

	3
	壹进制共享灾备云服务平台
	南京壹进制信息科技有限公司
	南京

	4
	基于深度学习的智能人像大数据监控系统
	苏州科达科技股份有限公司
	苏州

	5
	会话精灵
	苏州思必驰信息科技有限公司
	苏州

	6
	天正I-Martrix 工业互联网平台
	常州天正工业发展股份有限公司
	常州

	7
	E货融-基于区块链和物联网的供应链金融系统
	江苏苏宁银行股份有限公司
	南京

	8
	母婴童垂直电商服务平台
	孩子王儿童用品股份有限公司
	南京

	9
	大云企业操作系统BC-Linux
	中移（苏州）软件技术有限公司
	苏州

	10
	Diibee智媒体套件
	江苏睿泰数字传媒有限公司
	无锡

江苏省2019年度互联网新锐人物突出表现奖

	序号
	姓名
	企业名称职务
	地区

	1
	韩振杰
	苏州乐米信息科技股份有限公司董事长
	苏州

	2
	李江华
	南京凯瑞得信息科技有限公司联合创始人兼总经理
	南京

	3
	顾蓓
	三艾（江苏）控股集团有限公司司董事长
	常州

	4
	唐开达
	南京聚铭网络科技有限公司总经理
	南京

	5
	潘成华
	江苏网进科技股份有限公司总经理
	昆山

	6
	杨银剑
	昆山炫生活信息技术股份有限公司董事长
	昆山

	7
	朱晓明
	随身云（南京）信息技术有限公司高级副总裁
	南京

	8
	史晋
	南京汇银迅信息技术有限公司董事长
	南京

	9
	逯利军
	赛特斯信息科技股份有限公司董事长
	南京

	10
	汪浩
	好享家舒适智能家居股份有限公司CEO
	南京

— 1 —